
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-18

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Ugunsreakcijas klase/
Eiroklase

F

Marķējums saskaņā 
ar CE

EN 13984, tipas A

Ūdens tvaika pretestī-
ba (sd) (min)

> 1,5x106 s/m (> 40 m, sd vertė)

Izturība pret naglu 
veidotiem plīsumiem - 
šķērsvirzienā

≥ 60 N

Izturība pret naglu 
veidotiem plīsumiem - 
garenvirzienā

≥ 60 N

 
 

ISOVER VAPOBLOCK

Plēve tvaika barjeras veidošanai. Efektīvi 
aizsargā konstrukcijas no ēku iekštelpās esošā 
mitruma. Izmantojama koka un mūra kons-
trukciju grīdām, sienām, griestiem un jumtiem. 
Materiālam ir Zviedrijas SP un Norvēģijas 
SINTEF laboratoriju apliecinājumi.

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER VapoBlock ir pielietojama gan jaunās, gan reno-
vētās ēkās, kuras tiek ekspluatētas pastāvīgi visa gada 
garumā. Ja tiek ievēroti būvprojekta, uzglabāšanas un 
ražotāja uzstādīšanas nosacījumi, aprēķinātais ISO-
VER VapoBlock ekspluatācijas laiks ir 50 gadi. ISOVER 
VapoBlock var izmantot arī kā vati aizsargājošu materiālu 
peldošajās grīdās starp ISOVER FLO cietās minerālvates 
izolācijas loksnēm un grīdas betona kārtu.

PIELIETOJUMS
Plēve tvaika barjeras veidošanai. Efektīvi aizsargā kons-
trukcijas no ēku iekštelpās esošā mitruma. Izmantojama 
koka un mūra konstrukciju grīdām, sienām, griestiem un 
jumtiem. ISOVER VapoBlock ir pielietojama gan jaunās, 
gan renovētās ēkās, kuras tiek ekspluatētas pastāvīgi visa 
gada garumā. ISOVER VapoBlock var izmantot arī kā vati 

aizsargājošu materiālu peldošajās grīdās starp ISOVER 
FLO cietās minerālvates izolācijas loksnēm un grīdas 
betona kārtu.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER Vario® Xtra pie koka karkasa piestiprina ar ska-
vām. Pie metāla konstrukcijām plēvi pielīmē ar abpusējo 
līmlentu ISOVER Vario® DoubleTwin. Pie citām pamat-
nēm, piemēram, celtniecības blokiem un apmestām 
virsmām, plēvi pielīmē ar elastīgo akrila mastiku ISOVER 
Vario® DoubleFit. Pie metāla virsmām var līmēt ar ISOVER 
Vario DoubleTwin. Visas plēves šuvju vietas jāveido ar 
100 mm pārlaidumu un jānolīmē ar līmlentu ISOVER 
Vario® KB 3 vai ISOVER Vario® MultiTape SL. Šīs līmlen-
tas jāizmanto arī visu plēves griezumu un caurumu vietu 
hermetizācijai. Lielu bojājumu gadījumā jāizmanto ielāpi 
no pašas plēves materiāla.

IEPAKOJUMS
Platums 3,2 metri, garums 80 metri. Iepakots rullī 256 
m2.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
ISOVER VapoBlock jāpārvadā saskaņā ar instrukcijām uz 
iepakojuma. Uzglabāt sausā vietā.


